
平成２８年５月１０日  

 

中学 1年・高校 1年 

保護者 様 

 

高知県立中村中学校     

高知県立中村高等学校     

 ＰＴＡ会長 宗崎 計幸  

 校   長 上岡 哲朗  

 

平成２８年度ＰＴＡ役員について（お願い） 

 

新緑の候、役員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろは、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、まことにありがとうございま

す。 

さて、合格者登校日の際お願い致しました「ＰＴＡ活動への協力のお願い」

アンケートに基づき、平成２８年度のＰＴＡ役員をお引き受けいただきたく、

ご依頼申し上げます。 

ご多用のこととは存じますが、子どもたちのため、本校ＰＴＡのより良い発

展のため、ぜひともお力を御貸し頂きただきたいと存じます。 

なお、ご家庭の事情等により、どうしても困難な場合は、５月１６日までに、

下記までに連絡をお願いします。 

 

記 

 

連絡先・・・・高知県立中村中学校・高等学校総務部（秋田・中平・村上） 

 ＴＥＬ ０８８０－３４－２１４１ 

 
〈ＰＴＡ役員としての業務内容〉 

「ＰＴＡとして、こどもたちのために何をするか」を考え、討議します。

また、体育祭や文化祭のときに、バザーや売店等を実施します。 

具体的な業務としては、年数回の役員会（通常、平日午後７時ごろから）

への参加ですが、ご都合が悪ければ、無理に役員会に参加しなくても大丈夫

です。 


